REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORATI PER ARSIM
Dt. 07.03.2019, Nr. 0 8- Ad4- 25 22.

Ng¢ véshtrim té nenit 8§ t& Ligjit & punés nr.03/L-212, Udhézimit administrativ nr.
07/2017 pér rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés né sektorin
publik, Udhézimit Administrativ & MASHT-it, nr, 10/2018 t& dt. 13/07/2018 pér normativ mbi
kuadrin profesional t& arsimit t& p&rgjithshém,té konkursit t¢ brendshém me nr. 09-111/01-5961,
t¢ datés 01.02.2019, dhe konkursit mé& nr,09-111-7822, t& datés 11.02.2019, intervistave me
shkrim t& datés 01.03.2019,intervistave mé gojé t& datés 06.03.2019 t& Komisionit intervistues,
Drejtori i Drejtoratit pér Arsim, nxjerr kétg:

SHPALLJE
Nr | Institucioni Arsimor Vendi Vendi I punés Kanditati
1 | “Hasan Prishtina” Llapushnik | Arsim Fillor Blerina Gashani
2 | “Migjeni” Baicé Diellza Rrukiqi
Arsim Fillor Besmir Mulaj
3 | “ Rasim Kigina” Drenas Arsim Fillor Lendita Mulaj
4 | “ Fazli Greicevci” Vasilevé | Edukimi fizik,sporti dhe shéndeti | Visar Hoxha
5 | “ Fehmi Lladrovci” Drenas Telekomunikacion Qéndresé Peci
6 | “Gj. K.-Skenderbeu” | Drenas Teknologji-Informatiké Marlinda Hasi

- Punétoret e pérzgjedhur do ta fillojné punén mé: 15.03,2019

- Afati i ankesés pér t& pa kénaqurit €shté né afatin prej teté ditéve, drejtuar Komisionit pér
ankesa né Komunén e Drenasit, prej datés s& shpalljes publike.

- Me ket€ shpallje njoftohet Drejtoria e Arsimit, Drejtori i shkollgs dhe njé mbetet pér
evidencé,

Sqarim: Obligohen punétoret e pérzgjedhura té larté cekur qé t& sjellin certifikaten

mjeké&sore brenda afatit té ankesave.

Drenas,
07.03.2019




